.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS VALE DO RIO DO PEIXE — SICOOB CREDIRIO/SC

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

CREDIRIO
CNPJ: 78.865.995/0001-40
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

02/2025

1.052.969.647
3.159.442
1.037.278.277
82.621.779
14.133.987
423.350.815
423.350.815
465.972.911
51.198.784
287.322
2.877.661
14.096.585
38.996
(4.768.636)
1.052.969.647
1.052.969.647
716.029.717
107.817.799
38.251
608.173.667
232.254.148
68.522.998
161.659.372
161.659.372
1.873.366
198.412
1.198.125
610.377
6.917.709
92.897.903
39.489.840
54.483.199
(1.075.136)
3.061.667
30.327.320
(27.265.654)
1.052.969.647

01/2025

1.041.325.358
2.933.738
1.025.788.101
83.131.989
14.110.891
427.650.377
427.650.377
455.673.206
45.221.638
281.550
2.857.949
14.091.912
38.996
(4.666.887)
1.041.325.358
1.041.325.358
710.161.833
103.614.931
37.880
606.509.022
227.930.956
66.538.301
159.323.673
159.323.673
1.869.591
199.390
1.227.021
538.442
6.133.334
92.767.500
39.359.437
54.483.199
(1.075.136)
2.566.273
16.354.029
(13.787.756)
1.041.325.358



